

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3535

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 18/01/2023

Señor(es):
 Atención a: KINDER JULIO MONTT
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265994852	CUADERNO PROARTE NATURE	1		\$1.990		\$1.990
1236549871262	ESTUCHE LAVORO TRIPLE NIÑO	1		\$3.900		\$3.900
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	1		\$390		\$390
8414034640200	GOMA MILAN 4020	2		\$490		\$980
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	3		\$990		\$2.970
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY	1		\$990		\$990
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 UND	1		\$4.900		\$4.900
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
010	PINCEL PLANO 10	1		\$500		\$500
7807265098703	PLUMONES SUPER JUMBO 12 COLORES PROARTE	1		\$2.900		\$2.900
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$890		\$1.780
7804656454865	CINTA EMBALAJE USA TAPE 48MMX40MTS	1		\$990		\$990
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	2		\$1.490		\$2.980
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	3		\$1.900		\$5.700
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	2		\$1.290		\$2.580
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	1		\$1.990		\$1.990
8988688607525	PALOS DE HELADOS NATURAL CRAFT JERMEY	1		\$390		\$390
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	3		\$200		\$600
7804656453370	MASKING TAPE USA TAPE 18X27M	1		\$890		\$890
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
4100017166006	SILICONA ART CRAFT 12unidades	1		\$1.690		\$1.690
7800143135903	CAJA PLÁSTICA 13LTS MULTIBOX POSEIDON	1		\$5.900		\$5.900
790	CARPETA CON ACOCLIP1	1		\$790		\$790
17806515006106	TUBOS CONECTORES ADETEC 40PCS	1		\$9.900		\$9.900
HERRAMIENTAS	SET HERRAMIENTAS	1		\$5.900		\$5.900
6564989751642	TRAJE MINI CHEF NILSA	1		\$2.990		\$2.990
37178	MICA PARA TERMOLAMINAR POR UNIDAD	3		\$395		\$1.177
7804634880600	LOGICA Y NUMEROS 2	1		\$8.900		\$8.900
1900	BOLSA DE GENERO	1		\$1.900		\$1.900
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$4.990		\$4.990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$9.900
DESCTO. EXENTO	\$0	\$5.900
NETO AFECTO	\$79.571	\$1.770
NETO EXENTO	\$0	\$8.900
IVA 19 %	\$15.119	\$1.900
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$4.990
TOTAL	\$94.690	